ALAIR et AVD
148 rue du Gué de Verthamont
87000 Limoges
Tel.: 055550 72 00

AIRRA
12 rue du Pré Comtal
63100 Clermont Ferrand
Tél.: 04 732589 90

ARAIR
28 avenue Marcel Dassault
37200 Tours
Tél.: 02 47 254500

AADAIRC
ZA Béligon - rue Maurice Mallet
17300 Rochefort
Tél.: 05 46 99 97 97

Réseau LINUT
16, rue du Cluzeau
87170 Isle
Tél.: 055578 64 36

ARSla
111, rue de Reuilly
75012 Paris
Tél.: 01 43 3899 11
contact@arsla.org

Filiére FILSLAN
portail-sla.fr

filieres de sante

maladies rares

Pour vous restaurer
Une cafétéria avec terrasse est a
votre disposition dans le hall d'accueil
de CHU Dupuytren 1.

Le restaurant du personnel est
ouvert, le midi, aux visiteurs
et aux accompagnants.

Pour votre hébergement
Une maison d’accueil pour

familles d’hospitalisés est CENTRE DE REFERENCE
également a votre disposition. MALADIES RARES
(" Home du Buisson "). ) , .
Tél.: 05 55 01 54 85 Sclérose Latérale Amyotrophique

et autres maladies du neurone moteur
- Gentre coordonnateur -

L I M O G E S

Service de neurologie
CHU Dupuytren 1 - 5°™ étage

Centre de recours pour le diagnostic,
le suivi et la recherche clinique

P
Neurologie :‘ C H U

Centr hospitahier universitaire

Limoges



Ce ntre SLA Service de Pathologie Respiratoire

hopital Dupuytren D!‘ Julia Ballouhey
service de neurologie N Tél. : 066506 68 92
5¢me étage, ascenseur C julia.ballouhey@chu-limoges.fr

Médecin responsable
et coordonnateur
Pr Philippe Couratier
philippe.couratier@unilim.fr

Praticien hospitalier
Dr Géraldine Lautrette
geraldine.lautrette@chu-limoges.fr

Secrétariat
Céline Raffier
Tél.: 05550565 59
du lundi au vendredi
de 9nh00 a 17h00

Infirmiére de coordination
Selma Machat
Tél.: 0555056559
du lundi au vendredi
9h00 - 17h00
selma.machat@chu-limoges.fr

Ergothérapeute
Delphine Leyssene
Tél. : 05 55 05 65 59
delphine.leyssene@chu-limoges.fr

Diététicienne
Lorine Guilhem
lorine.guilhem@chu-limoges.fr

Attachés de recherche clinique
Julie Catteau
Julie.catteau@chu-limoges.fr
Clémence Labetoulle
clémence.labetoulle@chu-limoges.fr
Tél. : 055508 70 72

Assistante sociale

Corinne Furelaud

Tél.: 05550561 18
corinne.furelaud@chu-limoges.fr

Neuro-psychologue
Marianne Chouly
marianne.chouly@chu-limoges.fr
Tél. : 05 55 05 65 59

Hospitalisation de jour
Tél. : 05 55 05 65 59

Hospitalisation
En cas d'urgence et en dehors des horaires
d'ouverture du secreétariat, vous pouvez contacter
le service de neurologie aile B.
Tél.: 0555056379

Cadre de santé
Martine Dumazeaud

Explorations fonctionnelles respiratoires
Pr Francois Vincent
Dr Marie-Thérése Antonini
Dr Florent Favard
CHU Dupuytren 2 - Rdc
Tél.: 05 55 05 61 45

Unité de nutrition
Pr Jean-Claude Desport
Dr Pierre Jésus
Dr Philippe Fayemendi
Huguette Sourisseau et Nathalie Calmel
(infirmiéres de consultation)
CHU Dupuytren 1
1¢r étage, ascenseur B
Tél. : 05 55 05 66 21
nad@chu-limoges.fr

Service d’accompagnement
et de soins palliatifs
Dr Dominique Grouille
Dr Jean-Vincent Bourzeix
CHU Dupuytren 1
9éme gtage, ascenseur B
Tel. 105550566 13
jean-vincent.bourzeix@chu-limoges.fr

Département de médecine
physique et de réadaptation
Pr Jean-Yves Salle
hopital Jean Rebeyrol
1¢ étage
Tél.: 0555056518




